
Uchwała nr 215/20/k16-20
Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi

z dnia 29 maja 2020r.
w sprawie: zmiany Statutu Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w
Łodzi

Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi działając na
podstawie art. 28 ust. I pkt 1), art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o
szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U.2020.85 t.j. z dnia 2020.01.20 z późn. zm), oraz na
podstawie * 24 ust. 1 pkt 1), * 187 ust. 1 Statutu Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława
Strzemińskiego w Łodzi przyjętego uchwałą Senatu nr 179/19/k16-20 z dnia 12 września
2019 r., Po zapoznaniu się z opiniami Rady Uczelni oraz związków zawodowych w
sprawie projektu zmian Statutu, postanawia co następuje:

Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi, postanawia
zmienić Statut Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi przyjęty
uchwałą Senatu nr 1 79/19/k16-20 z dnia 12 września 2019 r. w ten sposób, że * 84 ust. 1
otrzymuje nowe następujące brzmienie: „Instytut może mieć charakter jednostki
dzialającej w ramach jednego kierunku lub wielu kierunków studiów. W ramach
jednego kierunku może być utworzonych więcej niż jeden instytut”.

*2
Pozostałe postanowienia Statutu pozostają bez zmian.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Signed by I Podpisano
przez:

Rektor - Jolanta Rudzka
Habisiak
Akademia Sztuk Pięknych
im. Władysława
Strzemińskiego w Łodzi

Date I Data: 2020-06-02
12:01


